1

第９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２７年５月２７日（水） １４：１５～１５：００

２ 会 場：本荘キャンパス AV 会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、前田監事

〇事務局： 澤田次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤リーダー、加藤リーダー

前田スタッフ

〇 審 議 事 項

１. 平成 27 年度学生自主研究事前審査結果【教育本部】

平成 27 年度学生自主研究事前審査結果について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１. 平成 26 年度学生自主研究事後審査結果の報告を受けた。

２. 秋田県立大学 PR 特命アンバサダーの報告を受けた。

３. 平成 27 年度一般入試合格者入学試験データの報告を受けた。

４. 2015 グアム大学夏期語学研修メンバーの報告を受けた。

〇 そ の 他

１． 平成 26 年度業務実績報告書原案を事前配付し確認した。

以上